СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  ____16.02.2021____№____77/5____

О согласовании направления
экономии от средств стимулирования
управы Гагаринского района
г.Москвы по ранее принятым
решениям 2019 года на проведение
мероприятий по благоустройству
дворовых территории Гагаринского
района города Москвы в 2021 году по
адресу: Ломоносовский пр-кт, д.14

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-

ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом города Москвы от

11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании

обращения Главы управы Гагаринского района  города Москвы от 16.02.2021г.

№ГА-08-102/1, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:
1. Отменить решение Совета депутатов от №52/9 от 29.10.2019г. «О

согласовании направления средств стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству дворовых
территории Гагаринского района города Москвы в 2019 году по адресу
Ломоносовский проспект, д.14».

2. Согласовать направление экономии от средств стимулирования управы

Гагаринского района города Москвы по ранее принятым решениям 2019 года, на

проведение мероприятий по благоустройству территории Гагаринского района

города Москвы в 2021 году по адресу Ломоносовский проспект д.14: закупку и

установку скамеек и урн, согласно детализации мероприятий, Приложение 1 к

настоящему решению.

3. Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и

приемку работ по выполнению мероприятий по благоустройству придомовой

территории по адресу Ломоносовский пр-кт, д.14: основным депутатом – Русакову

Е.Л.,  резервным депутатом – Давидовича Я.А.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,

управу Гагаринского района.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                          Е.Л. Русакова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 16.02.2021г. № 77/5

Детализация мероприятий по благоустройству придомовой территории  по адресу  Ломоносовский пр-кт, д.14

        Образец оборудования

№

Наименование оборудования /

работ
Фото Размеры

Название,

артикул

Интернет

ссылка

Производит

ель /

поставщик

Кол

-во

Цена за

ед., руб.

Стоимость,

руб.

1

Скамейка парковая, материал:

чугун, отборная хвоя-брус

толщиной 60*40 мм, болтовое

крепление бруса к ножкам на

болтах М6, антисептик,

полуматовый лак-стандартное

исполнение, с установкой.

Длина 3 м.,

ширина 75 см,

высота 82 см,

высота

сиденья 42-48

см., глубина

сиденья 44 см.

"Бульварная

№8", 3

метра

https://skamey

ka.ru/catalog/s

kameyka-

parkovaya-

bulvarnaya

«Скамейка

ру»
19 33 300,00 632 700,00

2

Скамейка парковая, материал:

чугун, отборная хвоя-брус

толщиной 60*40 мм, болтовое

крепление бруса к ножкам на

болтах М6, антисептик,

полуматовый лак-стандартное

исполнение, с установкой.

Длина 2 м.,

ширина 75 см,

высота 82 см,

высота

сиденья 42-48

см., глубина

сиденья 44 см.

"Бульварная

№8", 2

метра

https://skamey

ka.ru/catalog/s

kameyka-

parkovaya-

bulvarnaya

«Скамейка

ру»
16 22 050,00 352 800,00

3

Урна деревянная на

металлическом каркасе с

пепельницей. Цвет дерева

коричневый, аналогичный цвету

скамеек. Стальной каркас

черного цвета, обкладка -

деревянный брусок. Вес изделия

27 кг.

Длина 0,4 м.,

высота 0,9 м.,

ширина 0,4 м.

УРДС-9

https://www.gr

eenlandya.ru/it

em/urna-

derevyannaya-

urds-9-165/

"Гринландия

"
34 8 900,00 302 600,00

  ВСЕГО:                1 288 100,00

https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://skameyka.ru/catalog/skameyka-parkovaya-bulvarnaya
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-9-165/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-9-165/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-9-165/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-9-165/
https://www.greenlandya.ru/item/urna-derevyannaya-urds-9-165/